Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 025/2022/SETASC

PROCESSO 563359/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público para conhecimento dos interessados que o pregão em epígrafe, cujo objeto é
a contratação de empresa especializada em prestação de serviços contínuos de terceirização de mão de obra de Motorista
(carteiras B e D) para atender a demanda da Secretaria de Estado de Assistência Social e Cidadania - SETASC, resultou
findado, tendo como vencedora a empresa DDMIX TERCEIRIZAÇÃO EIRELI, registada sob o CNPJ de número
03.037.787/0001-54 no valor total de R$ 2.899.864,08 (dois milhões oitocentos e noventa e nove mil oitocentos e sessenta
e quatro reais e oito centavos) conforme detalhado a seguir:

VALORES
(R$)

ITEM
CÓDIGO

SIAG
DESCRIÇÃO QTD UND UNT

MENSAL
TOTAL
MENSAL TOTAL

1 1097670

SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MOTORISTA COM CNH
CATEGORIA B, PRESTADO DE FORMA ININTERRUPTA,
SENDO CADA POSTO COMPOSTO POR 01 (UM)
MOTORISTA, COM JORNADA DE TRABALHO DE 44
(QUARENTA E QUATRO) HORAS SEMANAIS, COM
TODOS OS ENCARGOS CONFORME A 1ª FAIXA
SALARIAL DA CCT VIGENTE. MENSAL.

144 POS 6.589,71 39.538,26 948.918,24

2 1102240

SERVIÇO ESPECIALIZADO DE MOTORISTA COM CNH
CATEGORIA D, PRESTADO DE FORMA ININTERRUPTA,
SENDO CADA POSTO COMPOSTO POR 01 (UM)
MOTORISTA, COM JORNADA DE TRABALHO DE 44
(QUARENTA E QUATRO) HORAS SEMANAIS, COM
TODOS OS ENCARGOS CONFORME A 3ª FAIXA
SALARIAL DA CCT VIGENTE. MENSAL.

216 POS 7.065,49 63.589,78 1.526.145,84

3 1085360

DIÁRIAS DE DESLOCAMENTO DOS MOTORISTAS
TERCEIRIZADOS A SEREM PAGAS À EMPRESA
PRESTADORA DOS SERVIÇOS, QUANDO DA
OCORRÊNCIA DE DESLOCAMENTOS FORA DO
MUNICÍPIO DE CUIABÁ.

1440 DI 295,00 17.700,00 424.800,00

TOTAL: 120.828,04 2.899.864,08

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Cuiabá-MT, 28 de outubro de 2022.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dd459512

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T18:29:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial